
Z á k l a d n í  š k o l a  P r a h a - L i p e n c e  

 

 

 
Závazná přihláška k mimořádné docházce do školní družiny 

o prázdninách, případně ředitelském volnu 
 
 

Odevzdejte pí vychovatelce nejpozději tři pracovní dny předem. 

 

Přihlašuji své dítě ________________________________________ ze třídy _______ 

k docházce do školní družiny v termínu ______________________________________  

 

Dítě v průběhu roku navštěvuje školní družinu: 

 ano (žádný poplatek dítě neplatí, je součástí uhrazeného poplatku za ŠD) 

 ne (částku 100 Kč za den je nutné uhradit předem převodem na účet školy – 

č. účtu 131569379/0800 , variabilní symbol – id. číslo dítěte, spec. symbol – 2) 

 

Zájem o oběd ve školní jídelně (pokud nebude naplánován program mimo školní budovu): 

 ano – cena oběda je 55 Kč (není nárok na dotovaný oběd)  příslušná částka  

bude odečtena z účtu dítěte ve školní jídelně event. ze záloh na akce, pokud 

dítě školní jídelnu nenavštěvuje 

   ne (dítě odchází domů po dopoledním bloku, tj. v 11:40 hod.) 

 

Odchod z družiny 

 samostatně v ____________  hod. (event. po ukončení společné akce) 

 v doprovodu _________________________________ v _________ hod. 

 

Kontakt na rodiče v době pobytu dítěte ve školní družině 

Otec ___________________________________ Telefon ___________________  

Matka ___________________________________ Telefon ___________________  

V případě, že rodiče nebudou k zastižení, další kontaktní osoba oprávněná jednat v zastoupení 

zákonných zástupců v naléhavém případě: 

Příjmení _________________________________ Telefon ___________________ 

 
Upozornění: 

Provoz družiny v těchto dnech je 7:00-16:00 hod. Družina bude v provozu pouze v případě, že se 
přihlásí závazně alespoň 10 dětí. Rozhodnutí bude sděleno na webových stránkách školy nejpozději 
dva dny před prázdninami nebo dnem ředitelského volna i s upřesněním náplně činnosti. Případné 
další výdaje (na dopravu MHD, vstupné apod.) si hradí děti samostatně. 
 
 

 
 
Dne _______________       ____________________  

   podpis zákonného zástupce 


